(2006), "Various theoretical concepts of the subject "Physical Culture" in the national school at the turn of the XIX – XX centuries", available at: [http://www.rusnauka.com/NTSB\\_2006/Pedagogica/2\\_nagovicyn%20r.s..doc.htm](http://www.rusnauka.com/NTSB_2006/Pedagogica/2_nagovicyn%20r.s..doc.htm) (in Russ.)
6. Zikmund, A.A. & Zikmund, A.I. (1923), *Skhematicheskaya programma fizicheskoy vospitaniya i trudovykh navykov v vozraste ot 7 do 20 let na osnovakh proletarskoy fizkultury* [Schematic program of physical education and work skills at the age of 7 to 20 years on the basis of proletarian physical education], Zhizn i znanie, Moscow.